נשא לאשה את הרבנית גיטל בת רבי שמואל מברז'ילוב, אך היות שהחמות לא רצתה בשידוך התעכבה החתונה זמן רב עד לפטירת החמות. בעקבות זה לא שהה בבית חמיו כמקובל באותם ימים אלא הלך להתגורר אצל אביו בפשדבורג, ושימש כמלמד עד שנת תקצ"ד. בתקופה זו התקרב מאד לסבא קדישא רבי ישכר בר מרדושיץ ששימש כרב בעיירה. בשנת התקצ"ב (1831), כשהוצע לרבי שלמה (המכונה גם בעל התפארת שלמה) לכהן כרב העיר ראדומסק, מנתה הקהילה היהודית בעיר כארבע מאות תושבים. היהודים גרו בתחום הפרבר בוגאי, שהיה נפרד מן העיר בשער ובכניסה מיוחדים. ביום ראשון י"ט באדר ב' תקצ"ד מונה ר' שלמה לרב של העיר ראדומסק. מבואות ראדומסק החלו לקלוט את מאות החסידים שבאו לשמוע את דברי תורתו של רבי שלמה ולהכתירו לרבים. אך למרות אי רצונו לשמש כאדמו"ר לחסידים, נכפה עליו הדבר על ידי רבו הסיק מרדושיץ ומחותנו רבה של בנדין רבי דוב בעריש הרציגר.

בשנת תר"ג (1843) נפטר רבי ישכר בר מרדושיץ ורבים מחסידיו של רבי דב בר מרדושיץ נסעו לראדומסק וקבלו עליהם את מרותו של רבי שלמה. בתקופה זו התחיל לנסוע רבי שלמה לרבי משה מלעלוב וקיבל עליו את מרותו, הוא המשיך בכך עד עלייתו של רבי משה מלעלוב לארץ ישראל בשנת תרי"א. באסרו חג של פסח תר"ח (1848) נפטר רבי יצחק מוורקה. לאחר פטירתו הצטרפו רבים מחסידיו אל הנוסעים לראדומסק. האדמו"ר מראדומסק נודע כבעל תפילה ומלחין, רבים נהרו לשמוע את נתיבותיו, כשהיה עובר לפני התיבה בקבלת שבת. כמסופר שאחרי פטירת החידושי הר"מ בב"א באדר תרכ"ו אמר שמקובל אצלו שכשיסתלק צדיק הדור יקראו לו להיות בעל תפילה בקבלת שבת בשמים, ואכן באותו שבוע עוד לפני שבת נפטר.